Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

А М У Р С К А Я   О Б Л А С Т Ь

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ЗАВИТИНСК»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 марта 2019 года                                                                                           № 121

Об утверждении схемы размещения сезонных нестационарных объектов на

территории городского поселения «Город Завитинск»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 № 381 – ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135 – ФЗ «О защите конкуренции»,

Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы

размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным приказом

министерства экономического развития и внешних связей Амурской области от

24 декабря 2018 № 144-пр,

постановляю:
1. Утвердить схему размещения сезонных нестационарных объектов на

территории городского поселения «Город Завитинск»  на 2019 год:

1.1. Текстовая часть, согласно Приложению № 1 к настоящему

постановлению;

1.2. Графическая часть, согласно Приложений № 2 - 6 к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном

листке «Наш город», а также размещению в сети «Интернет» на официальном

сайте муниципального образования городское поселение «Город Завитинск»

www.завитинск-город.рф

3. Контроль за использованием настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава городского поселения

«Город Завитинск»                                                   Т.В. Доценко

http://www.завитинск-город.рф/

Приложение № 1

к постановлению главы городского

 поселения «Город Завитинск»

                                                                                                                                             от 06 марта 2019 года №  121

СХЕМА (ТЕКСТОВАЯ ЧАСТЬ)
размещения сезонных нестационарных объектов

 на территории городского поселения «Город Завитинск»
Уч. №  Тип объекта Местоположение  НТО* Специализация НТО* (ассортимент реализуемой

продукции)

Площадь

земельного

участка, кв.м

Период размещения

НТО*

1 лоток Амурская область,

г. Завитинск, район городской площади, № 1

Квас, мороженое, выпеченные изделия,

прохладительные напитки, сладкая вата, поп-корн,

воздушные шары, игрушки, аквагрим

5 Сезонно

с 01 мая по 01 октября

2 лоток Амурская область,

г. Завитинск, район городской площади, № 2

Квас, мороженое, выпеченные изделия,

прохладительные напитки, сладкая вата, поп-корн,

воздушные шары, игрушки, аквагрим

5 Сезонно

с 01 мая по 01 октября

3 лоток Амурская область,

г. Завитинск, район городской площади, № 3

Квас, мороженое, выпеченные изделия,

прохладительные напитки, сладкая вата, поп-корн,

воздушные шары, игрушки, аквагрим

5 Сезонно

с 01 мая по 01 октября

4 лоток Амурская область,

г. Завитинск, район городской площади, № 4

Квас, мороженое, выпеченные изделия,

прохладительные напитки, сладкая вата, поп-корн,

воздушные шары, игрушки, аквагрим

5 Сезонно

с 01 мая по 01 октября

5 палатка Амурская область,

г. Завитинск, район городской площади, № 5

Прокат (электромобилей велосипедов,

роликов, самокатов)

50 Сезонно

с 01 мая по 01 октября

6 палатка Амурская область,

г. Завитинск, район городской площади, № 6

Прокат (картингов) 50 Сезонно

с 01 мая по 01 октября

7 лоток Амурская область, г. Завитинск,

ул. Куйбышева, 31-35

Квас, мороженое, выпеченные изделия,

прохладительные напитки, сладкая вата, поп-корн,

воздушные шары, игрушки, аквагрим

5 Сезонно

с 01 мая по 01 октября

8 лоток Амурская область, г. Завитинск,

район ул. Куйбышева, 33

Квас, мороженое, выпеченные изделия,

прохладительные напитки, сладкая вата, поп-корн,

воздушные шары, игрушки, аквагрим

5 Сезонно

с 01 мая по 01 октября

9 лоток Амурская область, г. Завитинск, район

ул. Красноармейская, 20

Квас, мороженое, выпеченные изделия,

прохладительные напитки, сладкая вата, поп-корн,

воздушные шары, игрушки, аквагрим

5 Сезонно

с 01 мая по 01 октября

10 палатка Амурская область, г. Завитинск,

район ЖД сквера 28:12:010312

Детские аттракционы 70 Сезонно

с 01 мая по 01 октября

11 лоток Амурская область, г. Завитинск,

 район ЖД сквера 28:12:010312

Квас, мороженое, выпеченные изделия,

прохладительные напитки, сладкая вата, поп-корн,

воздушные шары, игрушки, аквагрим

5 Сезонно

с 01 мая по 01 октября

12 лоток Амурская область, г. Завитинск,

район ЖД сквера 28:12:010312

Квас, мороженое, выпеченные изделия,

прохладительные напитки, сладкая вата, поп-корн,

воздушные шары, игрушки, аквагрим

5 Сезонно

с 01 мая по 01 октября

13 лоток Амурская область, г. Завитинск,

 район ЖД сквера 28:12:010312

Квас, мороженое, выпеченные изделия,

прохладительные напитки, сладкая вата, поп-корн,

воздушные шары, игрушки, аквагрим

5 Сезонно

с 01 мая по 01 октября

14 лоток Амурская область, г. Завитинск, район

стадиона «Факел» 28:12:010535

Квас, мороженое, выпеченные изделия,

прохладительные напитки, сладкая вата, поп-корн,

воздушные шары, игрушки, аквагрим

5 Сезонно

с 01 мая по 01 октября

15 лоток Амурская область, г. Завитинск, район

стадиона «Факел» 28:12:010535

Квас, мороженое, выпеченные изделия,

прохладительные напитки, сладкая вата, поп-корн,

воздушные шары, игрушки, аквагрим

5 Сезонно

с 01 мая по 01 октября

16 палатка Амурская область, г. Завитинск, район

Южный, район стадиона 28:12:010603

Детские аттракционы  70 Сезонно

с 01 мая по 01 октября

17 лоток Амурская область, г. Завитинск, район

Южный, район стадиона 28:12:010603

Квас, мороженое, выпеченные изделия,

прохладительные напитки, сладкая вата, поп-корн,

воздушные шары, игрушки, аквагрим

5 Сезонно

с 01 мая по 01 октября

18 лоток Амурская область, г. Завитинск, район

Южный, район стадиона 28:12:010603

Квас, мороженое, выпеченные изделия,

прохладительные напитки, сладкая вата, поп-корн,

воздушные шары, игрушки, аквагрим

5 Сезонно

с 01 мая по 01 октября

19 лоток Амурская область, г. Завитинск,

возле магазина «Кристалл» 28:12:010523

Квас, мороженое, выпеченные изделия,

прохладительные напитки, сладкая вата, поп-корн,

воздушные шары, игрушки, аквагрим

5 Сезонно

с 01 мая по 01 октября

20 автомагазин Амурская область, г. Завитинск,

ул. Куйбышева, 35,  возле ПО «Единство»

28:12:010525

Торговля с машин 120

(6 мест)

До одного года

21 автомагазин Амурская область, г. Завитинск, напротив

МКД по ул. Мухинская, 55В 28:12:010702

Торговля с машин 120

(6 мест)

До одного года

22 павильон Амурская область, г. Завитинск,

 ул. Куйбышева, 28В 28:12:010524

Тир 50 До одного года